
Pag. 1 / 7

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

REG. DET. DIR. N. 2144 / 2024

Prot. Corr. 17/24-16/1-12(15595)

OGGETTO:  Gara  per  l’affidamento  del  servizio  di  prima  accoglienza  dei  minori 
stranieri  non accompagnati rintracciati  nel  territorio del  Comune di  Trieste per il 
periodo dal 01/09/2024 al 31/08/2026 - CIG B09703E3DB.    Aggiudicazione.

IL DIRETTORE DI SERVIZIO

Premesso che: 
- con determinazione dirigenziale n. 469/2023 è stata indetta la procedura aperta 
per  l’affidamento  del  servizio  di  prima  accoglienza  dei  minori  stranieri  non 
accompagnati  rintracciati  nel  territorio  del  Comune di  Trieste  per  il  periodo  dal 
01/09/2024 al 31/08/2026 - CIG B09703E3DB e contestualmente approvati i relativi 
elaborati;
- entro il termine del 05.04.2024, termine ultimo per la presentazione delle offerte, 
come  da  bando  di  gara,  è  pervenuta  una  sola  offerta  presentata  dal 
Raggruppamento Temporaneo d'Impresa costituito da: Duemilauno Agenzia Sociale 
Società Cooperativa Sociale Impresa Sociale Onlus - Trieste /  La Quercia Società 
Cooperativa Sociale - Trieste / Cooperativa Sociale Acli Società Cooperativa Onlus - 
Cordenons (PN) / Centro Cooperativo di Attività Sociali – Società Cooperativa Sociale 
a.r.l.-  Trieste /  Casa dello Studente Sloveno Associazione Senza Scopo di Lucro - 
Trieste / La Collina Società Cooperativa Sociale Impresa Sociale Onlus – Trieste;

dato  atto  che  la  valutazione  delle  offerte  tecniche  ed  economiche  è  stata 
demandata ad una Commissione di  valutazione nominata,  dopo la scadenza del 
termine di presentazione delle offerte, ai sensi dell'art. 93, del D.Lgs. 36/2023;

visti  i  verbali  della  commissione  giudicatrice,  nominata  con  determinazione 
dirigenziale n. 1841/2024, costituita da:

Responsabile  del  procedimento:  Direttore  del  Servizo  Sociale 
Comunale dott. Stefano Chicco

Tel: 040 675 E-mail: 
direzione.sociale@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: P.O. Gestione Attività Amministrative 
Minori Famiglia Accoglienza dott.ssa Donatella Rocco

Tel: 040 6754973 E-mail: 
rocco.donatella@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto  alla  trattazione  della  pratica:  Funzionaria  specialista 
amministrativa/contabile dott.ssa    Francesca Vignandel

Tel: 040 6757189 E-mail: 
francesca.vignandel@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.    2144 / 2024



Pag. 2 / 7

-  dott.ssa  Ambra  de  Candido  –  Direttrice  del  Dipartimento  Servizi  e 
Politiche Sociali, presidente; 

- dott. Paolo Taverna -funzionario direttivo (coordinatore servizi educativi 
territoriali e/o comunitari) Responsabile di P.O. U.O.T. 1 area tematica minori; 

- dott.ssa Chiara Candura -funzionaria direttiva - assistente sociale del 
Servizio Sociale Comunale; 
-  dott.ssa  Francesca  Vignandel  -  funzionaria  specialista 
amministrativo/contabile  del  Servizio  sociale  comunale,  segretaria 
verbalizzante;

con  i  quali  è  stato  proposto  al  RUP  di  aggiudicare  il  servizio  in  oggetto  al 
Raggruppamento Temporaneo d'Impresa costituito da Duemilauno Agenzia Sociale 
Società Cooperativa Sociale Impresa Sociale Onlus - Trieste /  La Quercia Società 
Cooperativa Sociale - Trieste / Cooperativa Sociale Acli Società Cooperativa Onlus - 
Cordenons (PN) / Centro Cooperativo di Attività Sociali – Società Cooperativa Sociale 
a.r.l.-  Trieste /  Casa dello Studente Sloveno Associazione Senza Scopo di Lucro - 
Trieste / La Collina Società Cooperativa Sociale Impresa Sociale Onlus – Trieste per il 
periodo dal 01/09/2024 al 31/08/2026;

considerato  che  l'offerta  presentata  è  da  ritenersi  congrua,  seria,  sostenibile  e 
realizzabile;

atteso che è stata effettuata la verifica sulla congruità dei costi della manodopera 
dettagliati  nelle  offerte  economiche  e  riferiti  al  personale  descritto  nelle  offerte 
tecniche, come previsto dall'art. 41 e ss. del D.Lgs. 36/2023, con esito positivo;

rilevato che sono state avviate le verifiche di legge di cui agli artt. 94, 95 e seguenti 
del D.Lgs. n. 36/2023 atte ad accertare la sussistenza dei requisiti dichiarati, in sede 
di partecipazione; 

rilevato, inoltre che, ai sensi di quanto previsto all’art. 17, comma 6 del D.Lgs. n. 
36/2023  l’aggiudicazione  non  equivale  ad  accettazione  dell’offerta  e  l’offerta 
dell’aggiudicatario  è  irrevocabile  fino  al  termine  stabilito  per  la  stipulazione  del 
contratto e che pertanto, qualora nelle more dell'ultimazione delle verifiche sulla 
corrispondenza  e  correttezza  delle  autocertificazioni  e  dichiarazioni  rese 
dall'operatore in sede di gara emergessero dichiarazioni mendaci, non veritiere o 
comunque  non  corrette,  si  procederà  alla  pronuncia  di  decadenza  del  presente 
provvedimento di aggiudicazione;

atteso che i contratti in essere per la fornitura del servizio di accoglienza relativo 
alla procedura in oggetto sono in scadenza ed è quindi indispensabile concludere la 
procedura di gara predisponendo il provvedimento di aggiudicazione per consentire 
al  Servizio  appalti  e  contratti  di  procedere,  in  tempo  utile,  con  le  attività 
propedeutiche alla stipula del nuovo contratto; 

dato atto che, per evitare situazioni di pericolo per l'utenza di riferimento, nonchè 
un  grave  danno  all'interesse  pubblico  che  la  procedura  esperita  è  destinata  a 

Responsabile  del  procedimento:  Direttore  del  Servizo  Sociale 
Comunale dott. Stefano Chicco

Tel: 040 675 E-mail: 
direzione.sociale@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: P.O. Gestione Attività Amministrative 
Minori Famiglia Accoglienza dott.ssa Donatella Rocco

Tel: 040 6754973 E-mail: 
rocco.donatella@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto  alla  trattazione  della  pratica:  Funzionaria  specialista 
amministrativa/contabile dott.ssa    Francesca Vignandel

Tel: 040 6757189 E-mail: 
francesca.vignandel@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.    2144 / 2024



Pag. 3 / 7

soddisfare, ai sensi dell'art. 17, comma 9, del D.Lgs. 36/2023 si provvederà, a dare 
esecuzione al contratto in via d'urgenza a far data dal 01/09/2024;

considerato che, ai sensi dell'art. 18, c. 3, lett. a), del D. Lgs. n. 36/2023 non si 
applica il termine di 35 giorni di stand still;

ritenuto opportuno procedere ad approvare i verbali della Commissione di gara, qui 
allegati  come  parte  integrante  e  sostanziale,  e  affidare  il  servizio  di  prima 
accoglienza  dei  minori  stranieri  non  accompagnati  rintracciati  nel  territorio  del 
Comune di Trieste per il periodo dal 01/09/2024 al 31/08/2026 - CIG B09703E3DB - 
al  Raggruppamento  Temporaneo  d'Impresa  costituito  da  Duemilauno  Agenzia 
Sociale Società Cooperativa Sociale  Impresa Sociale  Onlus -  Trieste /  La Quercia 
Società Cooperativa Sociale - Trieste / Cooperativa Sociale Acli Società Cooperativa 
Onlus - Cordenons (PN) / Centro Cooperativo di Attività Sociali – Società Cooperativa 
Sociale a.r.l.-  Trieste /  Casa dello Studente Sloveno Associazione Senza Scopo di 
Lucro  -  Trieste  /  La  Collina  Società  Cooperativa  Sociale  Impresa  Sociale  Onlus  – 
Trieste  per  l'importo  di  euro  7.005.080,00  +  iva  5%  pari  ad  euro  350.254,00 
corrispondenti a complessivi euro 7.355.334,00, pari ad una retta giornaliera pro-
capite pro-die omnicomprensiva di euro 119,95 + iva 5%; 

preso atto che risulta  pertanto necessario provvedere a ridurre,  per  complessivi 
euro 1.194.426,00, e trasformare in impegni di spesa le prenotazioni assunte con 
determinazione n. 469/2023 come segue: 

prenotazione n. 2024/20273 ridurre di euro - 199.616,40
prenotazione n. 2025/7951 ridurre di euro - 597.213,00
prenotazione n. 2026/5289 ridurre di euro - 397.596,60

e quindi impegnare i seguenti importi: 
anno 2024 euro 1.229.247,60
anno 2025 euro 3.677.667,00
anno 2026 euro 2.448.419,40

Rilevato che la spesa è interamente coperta da finanziamento statale e regionale e 
con  determinazione  dirigenziale  n.  469/2023  erano  stati  assunti  i  relativi 
accertamenti per l'importo complessivamente corrispondente agli importi prenotati 
per cui risulta necessario provvedere anche alla riduzione degli accertamenti fino 
all'importo complessivo di euro 1.194.426,00;

dato atto che gli accertamenti vanno rideterminati nel seguente modo:
acc. 2024/3234 anno 2024 capitolo 44300 euro - 199.665,00
acc. 2025/0972 anno 2025 capitolo 44300 euro - 597.140,00
acc. 2026/0337 anno 2026 capitolo 44300 euro - 397.621,00

per accertare quindi i seguenti importi: 
acc. 2024/3233 anno 2024 capitolo 30500 euro 976.000,00
acc. 2024/3234 anno 2024 capitolo 44300 euro 253.199,00
acc. 2025/0971 anno 2025 capitolo 30500 euro 2.920.000,00

Responsabile  del  procedimento:  Direttore  del  Servizo  Sociale 
Comunale dott. Stefano Chicco

Tel: 040 675 E-mail: 
direzione.sociale@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: P.O. Gestione Attività Amministrative 
Minori Famiglia Accoglienza dott.ssa Donatella Rocco

Tel: 040 6754973 E-mail: 
rocco.donatella@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto  alla  trattazione  della  pratica:  Funzionaria  specialista 
amministrativa/contabile dott.ssa    Francesca Vignandel

Tel: 040 6757189 E-mail: 
francesca.vignandel@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.    2144 / 2024



Pag. 4 / 7

acc. 2025/0972 anno 2025 capitolo 44300 euro 757.740,00
acc. 2026/0336 anno 2026 capitolo 30500 euro 1.944.000,00
acc. 2026/0337 anno 2026 capitolo 44300 euro 504.395,00

si tratta di spesa la cui non esecuzione causerebbe danno grave e irreparabile, in 
quanto  esporrebbe  l'Amministrazione  alla  richiesta  di  risarcimento  dei  danni  da 
parte  dei  soggetti  offerenti,  ed  altresì  non  suscettibile  di  frazionamento  in 
dodicesimi in quanto relativa ad un'obbligazione di durata, necessaria per garantire 
il mantenimento del livello qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti;

ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. - TUEL, il programma 
dei conseguenti pagamenti degli impegni di spesa di cui al presente provvedimento 
è compatibile con i  relativi  stanziamenti  di  cassa del  bilancio e con le regole di 
finanza  pubblica  in  materia  di  pareggio  di  bilancio,  introdotte  dai  commi 707 e 
seguenti dell'art. 1 della Legge n. 208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016);

la relativa obbligazione giuridicamente perfezionata verrà a scadenza:
anno 2024 euro 1.229.247,60
anno 2025 euro 3.677.667,00
anno 2026 euro 2.448.419,40

il cronoprogramma della spesa è il seguente:
anno 2024 euro 1.229.247,60
anno 2025 euro 3.677.667,00
anno 2026 euro 2.448.419,40

Dato atto che ai  sensi  dell'art.  15 del  D.  Lgs 36/2023 il  Responsabile Unico del 
Progetto è il Direttore del Servizio Sociale nella persona del dott. Stefano Chicco; 

Dato  atto  che  è  stata  individuata  quale  DEC  della  procedura  sopraindicata  la 
dott.ssa Chiara    Calabria P.O. Casa e Accoglienza del Servizio Sociale Comunale, in 
ragione  del  possesso  dei  requisiti  di  adeguata  professionalità  e  competenza  in 
relazione all’oggetto del contratto;

Attestato che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in 
relazione  alla
procedura in  oggetto,  ai  sensi  dell’art.  6  bis  l.  241/90 e s.m.i.,  dell’art.  7 D.P.R. 
62/2013;

Richiamate:
-  la  Deliberazione  Consiliare  n.  59  del  13  dicembre  2023  con  la  quale  è  stato 
approvato  il  Documento  Unico  di  Programmazione  (D.U.P.)  2024-2026  (art.  170, 
comma 1, D.Lgs. 267/2000);
- la  Deliberazione  Consiliare  n.  61  del  19  dicembre  2023  con  la  quale  è  stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2024-2026;
-  la  Deliberazione giuntale n.  1 dell'8  gennaio 2024, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con cui è stato adottato il Piano Esecutivo di Gestione 2024-2026 e il 

Responsabile  del  procedimento:  Direttore  del  Servizo  Sociale 
Comunale dott. Stefano Chicco

Tel: 040 675 E-mail: 
direzione.sociale@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: P.O. Gestione Attività Amministrative 
Minori Famiglia Accoglienza dott.ssa Donatella Rocco

Tel: 040 6754973 E-mail: 
rocco.donatella@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto  alla  trattazione  della  pratica:  Funzionaria  specialista 
amministrativa/contabile dott.ssa    Francesca Vignandel

Tel: 040 6757189 E-mail: 
francesca.vignandel@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.    2144 / 2024



Pag. 5 / 7

Piano degli Obiettivi di Gestione 2024-2026 e successive modifiche ed integrazioni;
- la Deliberazione giuntale n. 32 del 29 gennaio 2024, dichiarata immediatamente 
eseguibile, di approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024-
2026; 

Espresso  il  parere  di  cui  all'art.147  bis  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  in  ordine  alla 
regolarità e correttezza amministrativa;

Visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

per quanto espresso in narrativa qui integramente richiamato: 

1. di  approvare  i  verbali  della  Commissione  di  gara,  qui  allegati  come parte 
integrante e sostanziale, e aggiudicare, per i motivi esposti nelle premesse, 
l'appalto  per  l'affidamento  del  Servizio  di  prima  accoglienza  dei  minori 
stranieri  non accompagnati  rintracciati  nel  territorio  del  Comune di  Trieste 
indetto con determinazione n. 469/2023;

2. di  aggiudicare  il  servizio  –  CIG:  B09703E3DB  -  al  Raggruppamento 
Temporaneo  d'Impresa  costituito  da  Duemilauno  Agenzia  Sociale  Società 
Cooperativa  Sociale  Impresa  Sociale  Onlus  -  Trieste  /  La  Quercia  Società 
Cooperativa Sociale - Trieste / Cooperativa Sociale Acli  Società Cooperativa 
Onlus  -  Cordenons  (PN)  /  Centro  Cooperativo  di  Attività  Sociali  –  Società 
Cooperativa Sociale a.r.l.- Trieste / Casa dello Studente Sloveno Associazione 
Senza Scopo di Lucro - Trieste / La Collina Società Cooperativa Sociale Impresa 
Sociale Onlus – Trieste per l'importo di euro 7.005.080,00 + iva 5% pari ad 
euro 350.254,00 corrispondenti a complessivi euro 7.355.334,00;

3. di  dare  atto  che,  sulla  scorta  dell'offerta  economica  presentata,  si  è 
provveduto al ricalcolo della retta pro-capite pro-die omnicomprensiva pari ad 
euro 119,95 + iva al 5%;

4. di  provvedere,  ai  sensi  dell'art.  17,  comma 9,  del  D.  Lgs.  36/2023,a  dare 
esecuzione al contratto in via d'urgenza a far data dal 01/09/2024;

5. di apportare le seguenti variazioni agli accertamenti di seguito elencati: 

Anno Accertamen
to

Descrizione Cap Importo Segno 
Variazione

Note

2024 2024000323
4

Servizio prima accoglienza 
MSNA - periodo 01.09.2024-

000443
00

199.665,0
0

-  

Responsabile  del  procedimento:  Direttore  del  Servizo  Sociale 
Comunale dott. Stefano Chicco

Tel: 040 675 E-mail: 
direzione.sociale@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: P.O. Gestione Attività Amministrative 
Minori Famiglia Accoglienza dott.ssa Donatella Rocco

Tel: 040 6754973 E-mail: 
rocco.donatella@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto  alla  trattazione  della  pratica:  Funzionaria  specialista 
amministrativa/contabile dott.ssa    Francesca Vignandel

Tel: 040 6757189 E-mail: 
francesca.vignandel@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.    2144 / 2024



Pag. 6 / 7

31.08.2026

2025 2025000097
2

Servizio prima accoglienza 
MSNA - periodo 01.09.2024-
31.08.2026

000443
00

597.140,0
0

-  

2026 2026000033
7

Servizio prima accoglienza 
MSNA - periodo 01.09.2024-
31.08.2026

000443
00

397.621,0
0

-  

6. di tramutare le seguenti prenotazioni in impegno per una spesa complessiva 
di euro 7.355.334,00, effettuando contestualmente le variazioni necessarie tra 
quanto prenotato e quanto impegnato: 

Anno Prenotaz. 
N.

Descrizione Cap CE
V 

livell
o

Progr. Prog. D/N Importo Note

2024 20240020
273

Servizio prima 
accoglienza MSNA - 
periodo 
01.09.2024-
31.08.2026

00550
660

025
40

U.1.
03.0
2.15.
008

00008 08007 N 1.229.247,60  

2025 20250007
951

Servizio prima 
accoglienza MSNA - 
periodo 
01.09.2024-
31.08.2026

00550
660

025
40

U.1.
03.0
2.15.
008

00008 08007 N 3.677.667,00  

2026 20260005
289

Servizio prima 
accoglienza MSNA - 
periodo 
01.09.2024-
31.08.2026

00550
660

025
40

U.1.
03.0
2.15.
008

00008 08007 N 2.448.419,40  

7.  di dare atto che la relativa obbligazione giuridicamente perfezionata verrà a 
scadenza:
anno 2024 euro 1.229.247,60
anno 2025 euro 3.677.667,00
anno 2026 euro 2.448.419,40

8. di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e 
s.m.i. - TUEL, il programma dei conseguenti pagamenti dell'impegno di spesa 
di cui al presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di 
cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di pareggio di 
bilancio,  introdotte  dai  commi  707  e  seguenti  dell'art.  1  della  Legge  n. 
208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016) ed è ripartito come segue: 
anno 2024 euro 1.229.247,60
anno 2025 euro 3.677.667,00
anno 2026 euro 2.448.419,40

9. di dare atto che la spesa effettivamente sostenuta, interamente coperta con 
contributo statale e regionale, sarà quella corrispondente ai posti occupati da 
ciascun  minore  per  i  giorni  di  effettiva  permanenza  presso  la  struttura  di 

Responsabile  del  procedimento:  Direttore  del  Servizo  Sociale 
Comunale dott. Stefano Chicco

Tel: 040 675 E-mail: 
direzione.sociale@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: P.O. Gestione Attività Amministrative 
Minori Famiglia Accoglienza dott.ssa Donatella Rocco

Tel: 040 6754973 E-mail: 
rocco.donatella@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto  alla  trattazione  della  pratica:  Funzionaria  specialista 
amministrativa/contabile dott.ssa    Francesca Vignandel

Tel: 040 6757189 E-mail: 
francesca.vignandel@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.    2144 / 2024



Pag. 7 / 7

collocamento;

10. di provvedere alla liquidazione della spesa sulla base di fatture elettroniche 
riscontrate regolari.

Allegati:
verbale dd. 19.06.pdf

verbale dd. 31.05 seduta_ pubblica.pdf

verbale dd. 31.05 seduta_ riservata.pdf

IL DIRETTORE DI SERVIZIO
dott. Stefano Chicco

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Responsabile  del  procedimento:  Direttore  del  Servizo  Sociale 
Comunale dott. Stefano Chicco

Tel: 040 675 E-mail: 
direzione.sociale@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: P.O. Gestione Attività Amministrative 
Minori Famiglia Accoglienza dott.ssa Donatella Rocco

Tel: 040 6754973 E-mail: 
rocco.donatella@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto  alla  trattazione  della  pratica:  Funzionaria  specialista 
amministrativa/contabile dott.ssa    Francesca Vignandel

Tel: 040 6757189 E-mail: 
francesca.vignandel@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.    2144 / 2024



 Atto n. 2144 del 28/08/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: STEFANO CHICCO
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 28/08/2024 16:27:37



.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

REG. DET. DIR. N. 2144 / 2024

OGGETTO: Gara per l’affidamento del servizio di prima accoglienza dei minori stranieri non 
accompagnati rintracciati nel territorio del Comune di Trieste per il periodo dal 01/09/2024 al 
31/08/2026 - CIG B09703E3DB. Aggiudicazione.

Allegati:
verbale dd. 19.06.pdf
verbale dd. 31.05 seduta_ pubblica.pdf
verbale dd. 31.05 seduta_ riservata.pdf



.

 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    
Progr

.
Numer

o
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo Segno CE V livello

Descrizion
e

D/N

1 22966
7

Variazione E 2024 20240003234 0 0004430
0

199.66
5,00

- 0254
0

  N

2 22966
8

Variazione E 2025 20250000972 0 0004430
0

597.14
0,00

- 0254
0

  N

3 22966
9

Variazione E 2026 20260000337 0 0004430
0

397.62
1,00

- 0254
0

  N

4 20240
02312
4

Tramuta S 2024 20240020273 0 0055066
0

1.229.2
47,60

 0254
0

U.1.03.0
2.15.008

Contratti 
di servizio 
di 
assistenza 
sociale 
residenzia
le e 
semiresid
enziale

N

5 20250
00808
9

Tramuta S 2025 20250007951 0 0055066
0

3.677.6
67,00

 0254
0

U.1.03.0
2.15.008

Contratti 
di servizio 
di 
assistenza 
sociale 
residenzia
le e 
semiresid
enziale

N

6 20260
00535
3

Tramuta S 2026 20260005289 0 0055066
0

2.448.4
19,40

 0254
0

U.1.03.0
2.15.008

Contratti 
di servizio 
di 
assistenza 
sociale 
residenzia
le e 
semiresid
enziale

N

 

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 E2010102001200001   

2 E2010102001200001   

3 E2010102001200001   

4 1201U1030215008104800000000000000
000003

  

5 1201U1030215008104800000000000000
000003

  

6 1201U1030215008104800000000000000
000003

  

 



.

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità  
contabile attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 
4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, 
si attesta che la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL DIRIGENTE AD INTERIM
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA,

FISCALE ED ECONOMALE
dott. Gianluca Venier

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



 Atto n. 2144 del 28/08/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIANLUCA VENIER
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 29/08/2024 14:55:32


